

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1009761/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 989019/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Hana Svobodová

236 004 499

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

24.05.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

odbor dopravy Magistrátu hlavního města jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne **17.5.2024**, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „**Kolarna Oparov, zadosť podle zákona 106/1999 sb**“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: sdělení údajů o využití veřejné kolárny u stanice metra Opatov.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. *Jaka data jsou o každém uložení kol ukládána? Domnívám se, že minimálně to je asi nějaký unikátní identifikátor uživatele, čas uložení a čas vyzvednutí kola.*
2. *Rad bych dostal data o mirem využití kolárny. Nevím, v jaké formě můžete data poskytnout, můžete*
 - a. *(2.a) poskytnout data o každém uložení kola (anonymní identifikátor uživatele, čas uložení, čas vyzvednutí) za každé uložení v roce 2023?*
 - b. *(2.b) poskytnout agregované denní statistiky: počet uložení kol; počet unikátních uživatelů; maximální obsazenost kolárny; minimální obsazenost kolárny; počet kol uložených přes noc (z předchozího dne); maximální délka uložení kola; průměrná délka uložení kola (agregované denní statistiky pro každý den roku 2023).*
 - c. *Dále pak počet unikátních uživatelů za celý rok 2023 a celkový počet uložení kol deseti nejaktivnějších uživatelů v roce 2023.*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

K prvním dvou dotazům výše citovaným Vám v příloze tohoto dopisu posíláme dva datové přehledy o využití kolárny.

3. *Jake byly roční náklady na provoz kolárny a z jakých položek se náklady skládaly?*

Za rok 2023 celkové náklady hlavního města Praha na provoz kolárny byly 0 Kč, jelikož je to pilotní projekt, který není doposud předaný do správy města.

4. *Existuje nějaká zpráva (interní či veřejná) městské části, která se venuje vyhodnocení provozu kolárny za rok 2023?*

Nemáme k dispozici žádnou hodnotící zprávu vypracovanou městskou částí.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma, v. r.
ředitel odboru dopravy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Opatov_parkovani_po dnech – soubor ve formátu excel
2. Opatov_statistika – soubor ve formátu excel